ГРАМОТА

НАГРАЖДАЕТСЯ
<7

^сеспт

в I этапе Всекубанского турнира
по уличному футболу среди дворовых
команд на Кубок губернатора

Краснодарского края
Кавказского района

<0 *■ «

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ
ПОЛИТИКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

«КРОПОТКИНСКИЙ ТЕХНИКУМ ТЕХНОЛОГИЙ
И ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА»

(ГБПОУ «КТТ и ЖТ»)

ПРИКАЗ
04.06.2024 г. №980 -о\д

г. Кропоткин

«Об организации и проведении товарищеской встречи по баскетболу»

На основании письма КМЦ «Светофор» от 03.06 . 2024 года № 85
провести товарищескую встречу баскетболу с АНПОО Кубанским
техникумом социального развития, с целью укрепления здоровья, вовлечения
молодежи в систематические занятия физической культурой и спортом,
пропаганды здорового образа жизни, приказываю:
1. Руководителю физического воспитания Шаталиной Е.К. подготовить

команду для участия в товарищеской встрече по баскетболу среди юношей и
девушек.
Явка команд 05.06.2024 г. в 14.30 на базе спортивного зала ГБПОУ
«КТТиЖТ», в следующем составе:

1. Гриднев Дмитрий Александрович
2. Изотов Роман Максимович
3. Бахарев Артем Олегович
4. Щербина Антон Евгеньевич
5. Коногоров Александр Александрович
6. Васильев Родион Алексеевич
7. Чипигин Владимир
8. Колоскова Мария Дмитриевна
9. Лягаева Елена Николаевна
10. Новоселова Ульяна Юрьевна
11. Косинова Оксана Михайловна
12. Перепелицына Юлия Владимировна
13. Магазова Амелия Денисовна

№ 22-ТЭПС-2
№ 23-ТЭПС-2
№ 23-ОПТ-2
№ 23-ТЭПС-1
№ 23-ОПТ-1
№ 23-МЛ-1
№ 23-ТЭПС-1
№ 23-ОПТ-2
№ 23-ОПТ-2
№ 23-ОПТ-2
№ 23-ОПТ-2
№ 23-ОПТ-2
№ 23-ОПТ-2

2. Назначить ответственного за жизнь и здоровье обучающихся в
период проведения товарищеской встречи, руководителя физического
воспитания Шаталину Е.К

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на зам.
директора по УР Салтыкова М.Т.